СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от    30.04.2020   №  67
    пос.им. Желябова
    Об исполнении бюджета

    сельского поселения
    Желябовское
    за 1 квартал 2020 года

На основании ст. 22 Устава сельского поселения Желябовское, Совет сельского поселения Желябовское РЕШИЛ:

1. Информацию администрации сельского поселения Желябовское об исполнении бюджета за 1 квартал 2020 года принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское».

Глава сельского
поселения Желябовское                                                                    Т.А. Лапина
 Приложение

                                                                      к решению Совета  сельского
                                                                      поселения Желябовское

                                                                 от   30.04.2020  №  67
Информация  об  исполнении  бюджета сельского поселения
Желябовское за 1 квартал 2020 года
	Наименование показателей
	Исполнение за

1 квартал 2020 г. (тыс. руб.)
	% выполнения

	План на год
	Факт  за

1 квартал

 2020 г.

	                                                    I .  ДОХОДЫ

	Налоговые и неналоговые доходы
	2181,0
	192,9
	8,8%

	Налог на доходы физических лиц
	204,0
	41,5
	20,3%

	Единый сельскохозяйственный налог
	0,0
	0,0
	0,0%

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	536,0
	33,1
	6,2%

	Земельный налог
	1431,0
	116,9
	8,2%

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления  уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	10,0
	1,4
	14,0%

	БЕЗВОЗДМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	7332,5
	1693,1
	23,1%

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	968,0
	242,1
	25,0%

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	3157,1
	919,3
	29,1%

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	1895,0
	181,8
	9,6%

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на осуществление первичного воинского учета  на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	93,5
	21,1
	22,6%

	Единая субвенция бюджетам сельских поселений
	2,0
	0,0
	0,0%

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	1129,5
	328,8
	29,1%

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты  сельских поселений
	87,4
	0,0
	0,0%

	И Т О Г О
	9513,5
	1886,0
	19,8%

	II. РАСХОДЫ

	1. Общегосударственные вопросы
	3122,7
	821,7
	26,3%

	2. Национальная оборона
	93,5
	21,1
	22,6%

	3. Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	90,0
	0,0
	0,0%

	4. Национальная экономика
	1305,1
	328,8
	25,2%

	5. Жилищно-коммунальное хозяйство
	2546,1
	216,0
	8,5%

	6. Образование
	6,2
	0,0
	0,0%

	7. Культура
	1619,3
	360,0
	22,2%

	8. Пенсионное обеспечение
	570,3
	141,6
	24,8%

	9. Физическая культура и спорт
	192,0
	4,8
	2,5%

	  И Т О Г О
	9545,2
	1894,0
	19,8%

III. Просроченная кредиторская задолженность сельского поселения Желябовское за выполненные работы и оказанные услуги:

- на 01.01.2020 г. отсутствует;
- на 01.04.2020 г. отсутствует.